המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם יהונתן עמרמי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הילה כהן קדוש

הנאשם וב"כ עו"ד זילברשלג

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בניגוד מגונה מעשה בביצוע אישומים, שני הכולל מתוקן אישום בכתב טיעון הסדר במסגרת והורשע הודה הנאשם
בקטינה מגונים מעשים של עבירות ריבוי ובביצוע "החוק") (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, בחוק (ג) 348 לסעיף

שטרם מלאו לה 14 שנים, בניגוד לסעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) בחוק.

בין באלעד משחקים בחנות הנאשם עם עבדה ,2004 ינואר ילידת המתלוננת, כי עולה הראשון האישום מעובדות
כללית. כעובדת והמתלוננת כמחסנאי משמש כשהנאשם ,2020 אוגוסט - יולי החודשים

סה"כ ישלם הנאשם 20,000 ₪ ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.23 ובכל 1

לחודש שלאחריו.

הנאשם יתייצב בבית המעצר "הדרים" ביום 16.4.23 בשעה 8:30 בהיעדר החלטה אחרת או מיון מוקדם.

העתק גזר הדין יועבר לשרות המבחן ולמרכז להערכת מסוכנות.

גזר הדין מותר לפרסום ללא פרטים מזהים של המתלוננות.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשפ"ג, 23/02/2023 במעמד הנוכחים.